Gunc9açø aracalaaJo Catilica 	_ftlegidna (90 Poria 41e9re

Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 28-41-21 - 24-86-15
PORTO ALEGRE

Portaria n9 14/79

rle

O Diretor da Faculdade Católica de Medicina

de Porto Alegre, no uso de suas atribuições regimentais e atendendo

determinação do Conselho Departamental, tomada em sessão hoje reali

zada, resolve conceder ao Centro Acadêmico XXII de Março, como aju-

da de custo para cobrir parte das despesas com o transporte e aloja

mento dos estudantes desta Faculdade que participarão do XI ECEM, a

realizar-se em João Pessoa, Paraiba, a importãncia de Cr$ 60.000,00

(sessenta mil cruzeiros).

Resolve, ainda, determinar que, dentro 	no

prazo do 60 (sessenta) dias após o encerramento do referido ECEM, o

Centro Acadêmico XXII de Março dever ã apresentar ã Faculdade um re-

latório minucioso de todas as atividades, neJe, desenvolvidas.

Porto Alegre, 18 de julho de 1979

,/leitor Cirne Lima

Diretor

6,4 )8.07.73
.waisMapaes.

!PAGO COM CHEQUE

ill25_// PP"  WCR.0513-0
Wo1/11

	00000001